Pronájem se sjednává na dobu neurčitou s účinností od 1.1.2008. Výpovědní lhuta činí 3 měsíce 
ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Cl III.
VýŠ e a s p lat n o s t n áj emnéh o

í) Výše nájemného za jedno reklamní zařízení o rozměru 5,1 x 2,4 m činí ročně 25,000,- Kč 
(slovy: dvacetpěttisíc korun českých) a za jedno reklamní zařízení o rozměru 9,6 x 3,6 m činí 
ročně 50.000,- Kč (slovy: padesattisíc korun českých) paušálně za pronajatou plochu, celkem je 
výše nájemného na 1 rok za 1 ks jednostranného reklamního zařízení o rozměru 5,í x 2,4 m, 2 ks

[...]

smluVený úrok z prodlení ve výši 1% p.a. z dlužné částky.
3) Při porušení smluvních povinností j e povinen náj emée zaplatit smluvní pokutu a to ve výši 
1.000,00 Kč (slovy jeden tisíc korun českých) za každé porušení smlouvy dle či. VI., písm.
a),b),č) a f) této smlouvy a ve výši 25.000.- Kc (slovy dvacet pět tisíc korun českých) za porušení 
smlouvy dle či, VI., písni, e) a g) této smlouvy.

ČI. V.
Práva a povinnosti smluvních stran 

1.) Práva a povinnosti pronajimatele:

1.1.) Pronajímatel přenechá část pozemku nájemci ve stavu způsobilém ke smluvenému 
dočasnému užívání.